Area Chirurgica - maggio 2022

TUTOR
GRUPPI| MATRICOLA COGNOME NOME INDIRIZZO MAIL COORDINATORE TUTOR 1 TUTOR 2 TUTOR 3 TUTOR 4 TUTOR 5
Colonnab Colonna?7 Colonna8 Colonna9

M39005185 Abagnale Chiara ch.abagnale@studenti.unina.it
M39006213 Abate Marco marco.abate@studenti.unina.it
M39006018 Accongiagioco Concetta co.accongiagioco@studenti.unina.it
M39005977 Adinolfi Giulia giuli.adinolfi@studenti.unina.it
M39005925 Agizza Simone si.agizza@studenti.unina.it
M39004705 Agresti Francesco f.agresti@studenti.unina.it

1 M39005406 Alvino Pierluigi pi.alvino@studenti.unina.it BIFULCO GIUSEPPE APREA GIOVANNI XL UL CENNAMO GILDA G
M39005204 Ambrosino Federica adele federi.ambrosino@studenti.unina.it AR MASSIMIEIANG
M39006252 Anceschi Dario Paolo d.anceschi@studenti.unina.it
M39006294 Andrianello Alessandro a.andrianello@studenti.unina.it
M39006278 Ascione Costanza co.ascione@studenti.unina.it
M39004880 Attanasio Alessia alessi.attanasio@studenti.unina.it
M39005933 Aulisio Giancarlo gia.aulisio@studenti.unina.it
M39006273 Auriemma Daniela dan.auriemma@studenti.unina.it
M39006036 Avella Mariagrazia mar.avella@studenti.unina.it
M39005852 Balzano Alessia aless.balzano@studenti.unina.it
M39006295 Barone Elena Ludovica elena.barone@studenti.unina.it
M39006162 Battaglia Mariarita mariarit.battaglia@studenti.unina.it
M39006188 Battista Aurora au.battista@studenti.unina.it

2 M39006199 Bergamo Giulia g.bergamo@studenti.unina.it CAPPABIANCA PAOLO BENASSAI DE DIVITIIS ORESTE | STRIANESE DIEGO CONFORTI SCHONAUER
M39005900 Bianco Michela mich.bianco@studenti.unina.it Glacomo ALESSANDRO FABRIZIO
M39006104 Brancaccio Roberta robe.brancaccio@studenti.unina.it
M39004384 Brancati Christian ch.brancati@studenti.unina.it
M39005991 Breglia Benedetta b.breglia@studenti.unina.it
M39004386 Bruno Luigi luigi.bruno9@studenti.unina.it
M39006184 Buonanno Antonio antonio.buonanno2@studenti.unina.it
m39006037 Buzzo Giorgio g.buzzo@studenti.unina.it
M39006062 Calabria Ferdinando fe.calabria@studenti.unina.it
M39005831 Calabré Claudia cl.calabro@studenti.unina.it
M39006293 Caliendo Daniele da.caliendo@studenti.unina.it
M39005361 Canero Chiara c.canero@studenti.unina.it
M39006108 Cantiello Luigi Mauro lu.cantiello@studenti.unina.it BUOLENNG

3 M39006231 Capasso Michele Marco michelem.capasso@studenti.unina.it D'ANDREA FRANCESCO ROCCO NICOLA CORRADO BRUNO VARGAS MARIA
M39006100 Carone Giulia g.carone@studenti.unina.it PASQUALE
M39006164 Casale Vito vit.casale@studenti.unina.it
M39005164 Castaldo Maria Sofia mariaso.castaldo@studenti.unina.it
M39004361 Castaldo Marika marika.castaldo@studenti.unina.it
M39006029 Cecere Daniele dani.cecere@studenti.unina.it
M39005561 Cioffi Sara sara.cioffi4@studenti.unina.it
M39004382 Ciotola Giovanni giovann.ciotola@studenti.unina.it
M39005903 Cipullo Paolo pa.cipullo@studenti.unina.it
M39005706 Cisonni Rosario r.cisonni@studenti.unina.it
M39005910 Colacurci Dario d.colacurci@studenti.unina.it
M39005992 Colombrino Chiara c.colombrino@studenti.unina.it
M39006248 Colucci Antonio antonio.colucci@studenti.unina.it |ACOVAZZO

4 M39006064 Coronella Luigi lu.coronella@studenti.unina.it SETTIMI ALESSANDRO PELTRINI ROBERTO DELLA CORTE LUIGI | CAPECE MARCO
M39005924 Coscia Gianluca gia.coscia@studenti.unina.it CARMINE
M39006177 Cosenza Andrea and.cosenza@studenti.unina.it
M39005959 Costantino Angela ange.costantino@studenti.unina.it
M39003942 Coviello Claudio c.coviello@studenti.unina.it




TUTOR
GRUPPI| MATRICOLA COGNOME NOME INDIRIZZO MAIL COORDINATORE TUTOR 1 TUTOR 2 TUTOR 3 TUTOR 4 TUTOR 5

M39006101 Cozzone Luca lu.cozzone@studenti.unina.it
M39005103 Credendino Antonio antonio.credendino2 @studenti.unina.it _
M39006133 Criscuolo Annamaria annam.criscuolo@studenti.unina.it
M39006269 Cristiano Domenico domenico.cristiano5@studenti.unina.it
M39006021 Cuomo Paolo paolo.cuomo@studenti.unina.it
M39005913 D’Acunti Giuseppe Maria g.dacunti@studenti.unina.it
M39004761 D'Alterio Mariarosaria mariaros.dalterio@studenti.unina.it
M39006066 Damiani Diana d.damiani@studenti.unina.it ORABONA G

5 M39005291 Dandolo Anna a.dandolo@studenti.unina.it CALIFANO LUIGI LUGLIO GAETANO MAZZEO MARIO DELL’AVERSANA SIVERO LUIGI
M39005590 De Bonis Raffaele ra.debonis@studenti.unina.it GIOVANNI ROBERTO
M39006169 De Rosa Giacomo giac.derosa@studenti.unina.it
M39006136 De Rosa Alessandro alessandro.derosad@studenti.unina.it
M39006212 De Rosa Luisa luisa.derosa2 @studenti.unina.it
M39006117 De Simone Massimiliano Maria massi.desimone@studenti.unina.it
M39000010 Del Naja Diana a.delnaja@studenti.unina.it
M39005931 della Volpe Francesco fra.dellavolpe@studenti.unina.it
M39005559 Deo Fulvio fu.deo@studenti.unina.it
M39006292 Di Domenico Chiara ch.didomenico@studenti.unina.it
M39006011 Di Donato Cinzia ci.didonato@studenti.unina.it
M39004461 Di Lauro Pietro Umberto pi.dilauro@studenti.unina.it
M39006058 Di Lauro Francesco frances.dilauro@studenti.unina.it 3 BRI EEVEGTT

6 M39005935 Di Lorenzo Federica federica.dilorenzo@studenti.unina.it MILONE MARCO | SOLARI DOMENICO | AMATO BRUNO TRANFA FAUSTO PALADINI DARIO
M39005171 Di Martino Michele michele.dimartino2@studenti.unina.it DOMENICO
M39004517 Di Martino Aldo ald.dimartino@studenti.unina.it
M39/002314 Di Meglio Emmanuel emm.dimeglio@studenti.unina.it
M39006250 Di Napoli Michele michel.dinapoli@studenti.unina.it
M39006181 Di Troia Gaia g.ditroia@studenti.unina.it
M39003522 Diana Salvatore salvat.diana@studenti.unina.it
M39004824 Diretto Ernesto e.diretto@studenti.unina.it
M39006068 Donnarumma Francesca francesca.donnarumma4@studenti.unina.it
M39005978 Donnarumma Francesca francesca.donnarumma3@studenti.unina.it
M39005315 Donzelli Oleksiy o.donzelli@studenti.unina.it GENTILE MAURIZIO
M39004008 Esemplare Emilia e.esemplare@studenti.unina.it
M39/6049 Espinosa Veronica v.espinosa@studenti.unina.it

7 M39005987 Esposito Giorgia giorgia.esposito7 @studenti.unina.it IMBIMBO CIRO PALMA GAETANO ROSA DONATO ALVIGGI CARLO
M39006112 Esposito Lorenzo lorenzo.esposito10@studenti.unina.it
M39006085 Esposito Mario mario.esposito40@studenti.unina.it
M39004530 Esposito Giuliano giuliano.esposito4@studenti.unina.it
M39005275 Esposito Chiara chiara.esposito25@studenti.unina.it QUZRIOGENAARG
M39005121 Esposito Flor de Maria flord.esposito@studenti.unina.it
M39005951 Farullo Claudia c.farullo@studenti.unina.it
M39006165 Federico Giuseppe gius.federico@studenti.unina.it
M39005950 Feliciello Stella st.feliciello@studenti.unina.it
M39006004 Feo Federica fed.feo@studenti.unina.it
M39006046 Ferrante Domenico dome.ferrante@studenti.unina.it
M39006137 Ferraro Marialaura mariala.ferraro@studenti.unina.it
M39006167 Filippelli Amelia Fiorella am.filippelli@studenti.unina.it

8 M39004825 Formisano Eugenio eug.formisano@studenti.unina.it MIRONE VINCENZO MONTALTI CARBONE GIORDANO LONGO NICOLA CAVALIERE
M39006097 Franzese Vincenzo vincen.franzese@studenti.unina.it ROBERTO FRANCESCA RAFFAELE MICHELE
M39006008 Franzese Paolino paoli.franzese@studenti.unina.it
M39005625 Franzese ALESSIO alessio.franzese@studenti.unina.it
M39002622 Gagliardi Caterina cat.gagliardi@studenti.unina.it
M39004598 Galgano Giovanna g.galgano@studenti.unina.it
M39005996 galiero vincenzo vi.galiero@studenti.unina.it
M39006030 Gamen Giulia giul.gamen@studenti.unina.it
M39006257 Gammella Fabrizio fa.gammella@studenti.unina.it




TUTOR

GRUPPI| MATRICOLA COGNOME NOME INDIRIZZO MAIL COORDINATORE TUTOR 1 TUTOR 2 TUTOR 3 TUTOR 4 TUTOR 5

M39006227 Gargiulo Marco marco.gargiulo10@studenti.unina.it
M39005537 Gaudino Rocco roc.gaudino@studenti.unina.it
M39006009 Gaudino Andrea Alfonso andre.gaudino@studenti.unina.it
M39005941 Gavrylkiv Khrystyna k.gavrylkiv@studenti.unina.it SMERAGLIA

9 M39006247 Gianfico Paolo p.gianfico@studenti.unina.it CORCIONE FRANCESCO |BRACALE UMBERTO | DEL GUERCIO LUCA MORISCO CARMINE
M39003665 Giangrande Marco marc.giangrande@studenti.unina.it ERENEESCD
M39006244 Giannini Caterina cat.giannini@studenti.unina.it
M39004741 Giordano Francesco francesco.giordano13@studenti.unina.it
M39006238 Giordano Beatrice bea.giordano@studenti.unina.it
M39006297 Giustini Federico f.giustini@studenti.unina.it
m39004804 Golino Raffaele raff.golino@studenti.unina.it
M39005800 Gramaglia Martina m.gramaglia@studenti.unina.it
M39005710 Grappa Maria Francesca m.grappa@studenti.unina.it
M39006242 Greco Alessandro alessandro.greco@studenti.unina.it
M39006031 Greco Marco marco.greco@studenti.unina.it GENTILE MAURIZIO
M39006239 Guida Francesca francesca.guida2@studenti.unina.it
M39005934 Habetswallner Federico fe.habetswallner@studenti.unina.it

10 M39005754 ladicicco Erika er.iadicicco@studenti.unina.it MUSELLA MARIO MESOLELLA MANNACIO VITO VITIELLO ANTONIO | MAGLITTO FABIO
M39005096 lannibelli Giordana Gaia g.iannibelli@studenti.unina.it MASSIMO ANTONIO
M39005859 lardino Ciro c.iardino@studenti.unina.it
M39004695 Infante Enrico Antonio en.infante@studenti.unina.it
M39004379 lorio Raffaele Federico raffaelef.iorio@studenti.unina.it QUARTO GENNARO
M39006010 1zzo Benito Pio Errico ben.izzo@studenti.unina.it
M39006132 La Marca Luciano luc.lamarca@studenti.unina.it
M39006102 Laudante Umberto u.laudante@studenti.unina.it
028040651 Saloupis Georgios g.saloupis@studenti.unina.it
M39006163 Leone Donatella dona.leone@studenti.unina.it
M39006032 Lobina Annalaura a.lobina@studenti.unina.it
M39005395 Lucignano Dominica do.lucignano@studenti.unina.it
M39006126 Luise Maria Cristina maria.luise@studenti.unina.it G

11 M39006099 Maio Angelo angelo.maio@studenti.unina.it GUIDA MAURIZIO GALLORO GIUSEPPE| CANTONE ELENA DI TOMMASO LUIGI
M39006124 Maisto Stefano stefano.maisto3@studenti.unina.it MARIAVIORIA
M39006276 Malatesta Maria Carmela maria.malatesta@studenti.unina.it
M39004679 Mancusi Alida ali.mancusi@studenti.unina.it
M39006256 Mandara Francesca franc.mandara@studenti.unina.it
M39005942 Manganelli Andrea and.manganelli@studenti.unina.it
M39006076 Manna Fernando ferna.manna@studenti.unina.it
M39006139 Marsicano Renato Maria r.marsicano@studenti.unina.it
M39006298 Mascialino Giuseppe g.mascialino@studenti.unina.it
M39006078 Mascolo Simona simona.mascolo@studenti.unina.it
M39005927 Masi Alessandro ales.masi@studenti.unina.it
M39006047 Mastroianni Angela Nike angela.mastroianni@studenti.unina.it
M39005981 Mauro Claudio clau.mauro@studenti.unina.it

12 M39006002 Miele Antonio antonio.miele4@studenti.unina.it DI CARLO COSTANTINO GIGLIO MARIANO SACCONE GABRIELE cozzoLINo COMMITTERI
M39005898 Mignano Maria Anna mari.mignano@studenti.unina.it CESARE ANDREA UMBERTO
M39006182 Mollo Luciana luc.mollo@studenti.unina.it
M39006034 Monaco Noemi no.monaco@studenti.unina.it
M39005058 Mori Dario d.mori@studenti.unina.it
M39004715 Musella Giacomo gia.musella@studenti.unina.it
M39005446 Nappi Fabiana fabia.nappi@studenti.unina.it
M39005928 Nappo Maria Cristina mariac.nappo@studenti.unina.it
M39006254 Nardini Paola p.nardini@studenti.unina.it
M39005915 Nocerino Mario mario.nocerino3@studenti.unina.it
M39006055 Nunziante Giovanni gi.nunziante@studenti.unina.it
M39005065 Pagano Gianluca gianlu.pagano@studenti.unina.it
M39006229 Palladino Claudia clau.palladino@studenti.unina.it




TUTOR

GRUPPI| MATRICOLA COGNOME NOME INDIRIZZO MAIL COORDINATORE TUTOR 1 TUTOR 2 TUTOR 3 TUTOR 4 TUTOR 5
M39003715 Palma Roberta roberta.palma3@studenti.unina.it MARINIELLO PIOMBINO
= M39006091 Palmiero Carmela carme.palmiero@studenti.unina.it R R ANCESCO EEEERE LR GIUSEPPE D e AR SICRBRIERE PASQUALE
M39006200 Pandolfi llaria il.pandolfi@studenti.unina.it
M39005889 Paoletta Daniele d.paoletta@studenti.unina.it
M39006033 Paudice Maria mar.paudice@studenti.unina.it
M39000080 Lamberti Antonio anto.lamberti@studenti.unina.it
M39000059 De Cesare Maria maria.decesare2@studenti.unina.it
M39005954 Pecchia Giulia giu.pecchia@studenti.unina.it
M39006288 Perna Pasquale pasq.perna@studenti.unina.it
M39006205 Perrella Pier Paolo pi.perrella@studenti.unina.it
M39005626 Petrone Valentina valen.petrone@studenti.unina.it
M39005732 Piacente Diana d.piacente@studenti.unina.it
M39006159 Picciocchi Michele mi.picciocchi@studenti.unina.it
M39006044 Piccirillo Simona simon.piccirillo@studenti.unina.it
14 M39005355 Piccolo Eleonora eleon.piccolo@studenti.unina.it ESPOSITO CIRO DE WERRA CARLO BRACALE UMBERTO STRINA IDA PALMIERI ESCOLINO MARIA
M39006303 Prato Attilio at.prato@studenti.unina.it MARCELLO ALESSANDRO
M39006208 Principe Giovanni giov.principe@studenti.unina.it
M39006022 Puocci Gennaro ge.puocci@studenti.unina.it
M39004472 Rainone Roberta rob.rainone@studenti.unina.it
m39004665 Renna Carolina ca.renna@studenti.unina.it
M39005965 Renzullo Alba Martina al.renzullo@studenti.unina.it
M39006014 Riccardo Alessia ales.riccardo@studenti.unina.it
M39006039 Riccio Arianna aria.riccio@studenti.unina.it
M39006083 Riccio Gabriele gabriele.riccio@studenti.unina.it
M39005517 Romano Enzo enz.romano@studenti.unina.it
M39005207 Ruggiero Fra;ncesco francesco.ruggierol1@studenti.unina.it DI LULLO
M39004930 Ruggiero Federica federic.ruggiero@studenti.unina.it MUSUMECI MARUOTTI
= M39004263 Russo Marta marta.russo3@studenti.unina.it DISPIEZIO SARDO ATTILIO [REEREEEE R ANTONELLA ANTONINO GRILLO GUIDO GIUSEPPE MARIA
M39006189 Russo Valentina valentina.russo35@studenti.unina.it MIBIANY
M39005549 Russo Valentina valentina.russo34@studenti.unina.it
M39006307 Sabatino Viviana viv.sabatino@studenti.unina.it
M39005790 Salucci Alfonsomaria a.salucci@studenti.unina.it
M39006299 Salza Emanuela e.salza@studenti.unina.it
M39006092 Sarnataro Alessio alessi.sarnataro@studenti.unina.it
M39006218 Sciorio Francesca franc.sciorio@studenti.unina.it
M39006214 Settembre Giuseppina gius.settembre@studenti.unina.it
M39004606 Severino Corrado cor.severino@studenti.unina.it
M39005956 Siciliano Ludovica lu.siciliano@studenti.unina.it
M39005538 Silvestre Maria maria.silvestre2@studenti.unina.it
16 M39005842 Simeone Nicola n.simeone@studenti.unina.it MARICONDA MASSIMO MAIONE DANZI MICHELE |LA PADULA SIMONE GIAMPAOLINO BALATO GIOVANNI
M39006154 Sparano Giuseppe giu.sparano@studenti.unina.it FRANCESCO PIERLUIGI
M39006053 Sposito Carmen ca.sposito@studenti.unina.it
M39004592 Stile Giuseppe gius.stile@studenti.unina.it
M39004272 Stingone Andrea Gabriele and.stingone@studenti.unina.it
M39006233 Surolli Annalisa an.surolli@studenti.unina.it
M39005548 Tariello Arianna a.tariello@studenti.unina.it
M39005988 Tartaglione Anna Laura anna.tartaglione@studenti.unina.it
M39006086 Tirozzi Antonio Amatrude ant.tirozzi@studenti.unina.it
M39005905 Tolentino Sara s.tolentino@studenti.unina.it
M39005930 Tropiano Antonella an.tropiano@studenti.unina.it
M39005239 Trotta Arianna ar.trotta@studenti.unina.it
M39006281 Trotta Federica fe.trotta@studenti.unina.it N
17 |M39006028 Tuccillo Alessandra aless.tuccillo@studenti.unina.it TROISI ROBERTO ROMPIANESI ESPOSITO FELICE | CONAVOLONTA BERNASCONI SARNO LAURA
M39004446 Vaccaro Gabriella ga.vaccaro@studenti.unina.it (ElAIHbER A AR
M39006119 Vaia Paolo pa.vaia@studenti.unina.it
M39006088 Visconti Pasquale pas.visconti@studenti.unina.it




TUTOR

RUPPI| MATRICOLA NOME NOME INDIRIZZO MAIL

GRU cO COGNO Ol (0} COORDINATORE TUTOR 1 TUTOR 2 TUTOR 3 TUTOR 4 TUTOR 5
M39005360 Vitale Filippo filipp.vitale@studenti.unina.it
M39004629 Vollaro Filippo Maria fi.vollaro@studenti.unina.it
M39003475 Zollo Adriano ad.zollo@studenti.unina.it




